Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Mậu Thị Hoàng B thống nhất trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần 

Việt Nam Thịnh Vượng số tiền vay gốc, lãi tính đến ngày 01/12/2025 của hợp 

đồng số LD2225102458 ngày 31/8/2023 (mã khách hàng: 8917505) là 

462.797.711 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai triệu, bảy trăm chín mươi 

bảy nghìn, bảy trăm mười một đồng); trong đó: tiền gốc là 193.328.716 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi ba triệu, ba trăm hai mươi tám nghìn, bảy trăm 

mười sáu đồng), lãi 269.468.995 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi chín triệu, 

bốn trăm sáu mươi tám nghìn, chín trăm chín mươi lăm đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày 01/12/2025 cho đến khi thi hành án xong, bà 

Mậu Thị Hoàng B còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất các bên thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng trên nhưng phải 

phù hợp với quy định của pháp luật.

[...]

điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng thời kỳ thì lãi suất mà bà Mậu Thi Trầm 

Hương phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Việt Nam 

Thịnh Vượng theo quyết định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp 

với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân hàng cho vay. 

2. Về án phí: Án phí dân sự sơ thẩm là 11.255.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

một triệu, hai trăm năm mươi lăm nghìn đồng) bà Mậu Thị Hoàng B thống nhất 

chịu toàn bộ. Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh 

Vượng số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 9.519.392 đồng (Bằng 

chữ: Chín triệu, năm trăm mười chín nghìn, ba trăm chín mươi hai đồng) theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0004641 ngày 28/10/2025 của Thi 

hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.